中国民族医药学会文件
中民医药会学〔2018〕74号

关于举办傣中医诊治风湿类疾病研修班的通知
各位代表：

为推广傣、中医诊治风湿类疾病的方法方药，扩大傣、中医药的使用范围和优势特色，提高本地区傣、中医药治疗风湿类疾病的临床疗效，中国民族医药学会定于2018年9月在西双版纳傣族自治州傣医医院举办傣中医诊治风湿类疾病研修班（项目编号：Z20184530011）。届时将邀请多位知名傣医药专家亲自授课，讲解傣中医诊治风湿类疾病的最新进展、常用外用方药、经验交流等内容，现将有关事项通知如下：
一、主办单位

中国民族医药学会

二、承办单位

西双版纳傣族自治州傣医医院
三、培训时间

2018年9月17～19日。9月17日早上8：00至12:00报到，9月17日下午至19日培训，9月19日培训结束离会。

四、培训地点

报到地点：景洪市西双版纳旅游度假区庄董西路8号西双版纳傣族自治州傣医医院行政楼二楼科研科
授课地点：西双版纳傣族自治州傣医医院行政二楼大会议室

五、培训内容

（一）傣医治疗风湿病最新进展

（二）傣医诊治风湿病常用外用方药
（三）傣医药治疗风湿病的特点和优势
（四）风湿病和骨科疾病鉴别诊断和治疗方法
（五）康朗香老医生诊治风湿病经验交流

（六）中傣医结合治疗风湿病经验交流
六、培训对象

本地区初、中、高级职称的中傣医药专业技术人员。

七、培训费用

培训费300元/人次。会议统一安排食宿，费用自理。城区内学员不安排住宿。

八、其他事项

（一）培训班不安排接站，请学员自行前往。

（二）请参加培训班学员于9月12日之前以电子邮件（为主）、电话等方式报名，以便安排食宿。

（三）参加培训班学员学习结束经考核合格，授予国家级继续教育学分I类学分5分。

九、联系方式

联系人：郎萍  杨里心

电  话：18306911303  15087642797

邮  箱：bndyykyk@163.com

附件：傣中医诊治风湿类疾病研修班回执

中国民族医药学会

2018年8月13日

附件
傣中医诊治风湿类疾病研修班回执

	姓名

	性别

	年龄

	民族

	单位名称

	职务/职称

	通讯地址

	邮编

	手  机

	电子信箱

	住房要求
	是否安排住宿：是□      否□
住宿：单人间□    标准间（合住）□

	备  注

注：请参会者填写此表后于2018年9月12日前发送电子邮件至bndyykyk@163.com

，联系人：郎萍（18306911303）、杨里心（15087642797）。